
Contacto

Teléfono 934867400
Fax 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/LIC/0035 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2023 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cirugia ortopedica y traumatología y consultas especialista en
traumatología de la ciudad de Lleida

Servicio de cirugía ortopédica y traumatología y consultas especialista en traumatología en LleidaDescripción 
Valor estimado del contrato 189.738,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 94.869,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 94.869,28 EUR.

Clasificación CPV
85121300 - Servicios de cirujanos especialistas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Condiciones de Licitación

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Lugar

Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Subentidad Nacional Barcelona

S00000159: Sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 03/04/2023 a las 11:00 horas

Precio de la oferta más baja 90.414,7 EUR.
Precio de la oferta más alta 90.414,7 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

J.J. MARIN NASARRE SLP UNIPERSONAL
NIF B25734443
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90.414,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 90.414,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023/LIC/0035-1
Fecha de Formalización 08/06/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2023

Motivación

Motivación El licitador cumple con los requisitos establecidos en pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

2023/LIC/0035
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2023 a las 09:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Oferta económica o evaluable mediante fórmulas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Oferta técnica evaluable automáticamente
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0aGLuVsbya17h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000011094561 |  2023-818469 | Thu, 08 Jun 2023 10:50:03:890 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97565412603546889558401855115687164621 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0aGLuVsbya17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

